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Odstraszacz na Dziki -
PEST PROTECT 200ml

Cena 56,99 zł

Dostępność Niedostępny

Numer katalogowy PestProtectDziki200asp

Kod producenta PEST PROTECT na Dziki
200ml ASP

Producent PEST PROTECT

Opis produktu
Odstraszacz PEST PROTECT to preparat formie koncentratu o intensywnym zapachu niedźwiedzia. Użyte w odstraszaczu składniki łączą
imitację zapachu niedźwiedzia oraz inne zapachy roślin, których nie tolerują dzikie zwierzęta.Skutecznie odstrasza dziki i inne zwierzęta
leśne. Zapobiega wyrządzaniu szkód przez dziki i inne zwierzęta leśne. Bariera ochronna utrzymuje się nawet do 12 tygodni. Jest całkowicie
bezpieczny dla ludzi, zwierząt i środowiska.
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Produkt rekomendowany do zabezpieczania pól uprawnych.

Właściwości:

skutecznie odstrasza dziki i inne zwierzęta leśne
znacznie ogranicza szkody przez dzikie zwierzęta
wyjątkowo skuteczny w działaniu
długi czas działania – nawet do 12 tygodni
bezpieczny dla ludzi, odstraszanej zwierzyny i rośli
nietoksyczny, biodegradowalny
nie ma negatywnego działania na rośliny oraz glebę
przeznaczony do użytku profesjonalnego

Wydajność:
Bariera zapachowa - 1 litr wystarcza na 5000m2 ziemi
Oprysk: 1 litr wystarcza na 2000m2 ziemi

Przeznaczenie:
Odstraszacz dzików szczególnie polecany jest do ochrony upraw, pól, sadów i gospodarstw rolnych. Środek stosowany także do zabezpieczenia
obiektów sportowych, boisk, obiektów użytku publicznego itp.

Czas działania:
Efekt działania preparatu utrzymuje się nawet do 12 tygodni. W przypadku dużej ilości opadów lub długotrwałej temperatury powyżej 20°C czas
działania może ulec skróceniu.

Skład:

wygenerowano w programie shopGold



 

Odstraszacz dzików zawiera wyłącznie składniki naturalne lub o składzie identycznym z naturalnymi: imitacja zapachu niedźwiedzia oraz
syntetyczne składniki smakowe, olejki eteryczne, oleje roślinne, emulgatory, inne substancje zapachowe.

Optymalna temperatura zastosowania: powyżej 5°C

Sposób użycia:
Opryskiwanie: preparat rozcieńczyć z wodą w proporcji 1:12, 1 litr koncentratu wystarcza na zabezpieczenie 2000m2 ziemi. Należy pamiętać o
zostawieniu tzw. furtki wyjścia przy uprawach, aby zwierzęta  mogły opuścić  chroniony teren.

Bariera zapachowa: preparat rozcieńczyć z wodą w proporcji 1:10 i spryskać pas szerokości 2 metrów wokół chronionego terenu. 1 litr
koncentratu wystarcza na zabezpieczenie 2000m2 ziemi (1000 m bieżących).

Rozwieszanie punktowe: koncentrat rozcieńczyć w stosunku 1:1 z wodą. Namoczyć szmatkę w preparacie (ok. 3 godziny). następnie należy
zabezpieczyć je przed deszczem i zawiesić na palikach, na wysokości około 50cm. Szmatki rozwieszamy co 15 - 20 metrów.

Uwaga: Nie spryskiwać preparatem dojrzałych roślin spożywczych, otwartych kwiat6w i dojrzałych owoców, mote to wpłynąć negatywnie na ich
smak.
Preparat przechowywać w chłodnym i suchym miejscu.

Pojemność: 200ml
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